Hŏneste, adverb. Cum honore & dignitate, sine dedecore. ἄδῃ. GAL. Honnestement, vertueusement, honorablement. IT. Honnestamente, honnestamente. GERMAN. Ehrlich/ehrbar/ehrlich. HISP. Honnestamente, honnestamente y sin reprehension. ANGL. Honestly, honorably. * Terent. in Eunuch. Alio pacto honeste quomodo hinc abeam nescio. Cic. de Amic. Quod qui recusarent, quamuis honeste, id facerent, tamen amicitie deserere arguerentur. [Suet. in Aug. c. 43.] Hŏneste natus, (id est honesto loco.)

Hŏnesticūdo, dinis, pro honestas antiqui dixerunt. Accius, Horrida honestitudo Europa principium primo ex loco. Idem in Mirmidonibus, Tua honestitudo Danaos decepit diu.

Hŏnēto, as, Decoro, honore officio. נִחְבָּדִים נִחְבָּדִים nichbâdhim נִחְבָּדִים nichbâdhim נִחְבָּדִים nichbâdhim. GAL. Honoret, taue honneur. ITAL. Fare honore, honorare. GERMAN. Ehrlich/ehrlich. HISPAN. Honrar, hazer honor a otro. ANGLIC. To cause honour or mak men much esteem one. * Plaut. in Capt. Neme secus honore honestes, quam ego te, quum seruiebas mihi. [Pl. Capt. sc. 2. a. 2. Cur me tanto honore honestas, & me eximis è vinculis.] Cic. lib. 1. Offi. Nec domo dominus, sed domino domus honestanda est, Idem 2. Offi. Quæcunque igitur homines homini tribuunt, ad eum augendum atque honestandum, aut beneuolentiæ gratia faciunt. Salust. in Cutil. Sed quod indignos homines honore honestatos videbam. * Huius composita sunt Cohonesto, quod est simul cum aliis honesto, vt inquit Cic. Brutus, Quos cohonestatis, in primis que me, si Respub. municipij tuo studio & diligentia bene administrata erit. Dehonesto, quod est contrarium suo simplici, vt inquit Cic. 2. Offi.

* Honestamentum, ti, Senec. Epist. 67. Nullo enim honestamento eget virtus, ipsa & magnum sui decus est, & corpus sanum consecrat. [Gell. cap. 26. lib. 1. Honestamenta orationis.]

Hŏnor, oris & Honos, Reuerentia quam alicui exhibimus in virtutis restimonium. [Honor est verbum medium Gellius capite 9. libro 12.] נִחְבָּדִים נִחְבָּדִים nichbâdhim נִחְבָּדִים nichbâdhim נִחְבָּדִים nichbâdhim. GAL. Honneur, dignité. ITALIC. Honor, onnamento. GERMAN. Ehr. HISP. Honra, hermosa. ANGL. Honour, reuerence. * Cic. pro Cælio. Nemini vnquam præsentium Puteolani maiores honores habuerunt, quam M. Cælio. [Ouid. 13. Metam. Nec sanguinis ordo, Sed virtutis honor quærat. Plaut. A. sin. sc. 3. a. 1. Aetatis atque honoris gratia hoc fiet tui. Item, Hanc tibi notitiam honoris causa gratis dono dabo. Gell. c. 1. 4. Faciam id honoris tui habendi gratia (vbi habendi vacat.) Pl. A. sin. sc. 1. a. 1. Me honore habere eius ingenio decet. (i. referre gratia,) Pl. Capt. sc. 3. a. 2. Me honestiorem honore semper fecit. Tibull. lib. 4. Sed generis prius contentis vincere honores. Ibidem. Nec solum tibi Pierij tribuentur honores. Ouid. 13. Metamorphos. Demit honorem Aemulus Aiaci. Pl. Curo. sc. 3. a. 4. Tui honoris gratia feci quod mandasti, tuum nuncium ne spernerem. Idem. Amphitru. Sed Alcmena, huius honoris gratia pater curauit vno vt factu fieret. (id est, vt pudicitia decus tueretur.) * Ob honores, pro in honorem: Gellius c. 2. lib. 5. de Bucephalo equo Alexandri loquens, Alexandri patris belli victoria, oppidū in eis locis condidit: atque ob equi honores Bucephalon appellauit. Honore honestare, Vide Hŏneste. * Honoris pro pretio. Cas. lib. 3. de bell. Pecus magno in pretio habeant. * Pro præmio, Cas. lib. 2. de bell. Gall. civ. Honores habere, pro conferre præmia & gratias agere. * Accipitur etiam honor siue honos pro dignitate siue magistratu, & in hac significatione in plurali præcipue ponitur. Idem de Clar. Orat. Honos est præmium virtutis, iudicio studioque ciuili delatum ad aliquem. Idem in Epist. Quum honoribus amplissimis perfuncti essemus. Idem antequam iret in exilium. Qui sunt affectu summum gradum honoris, non dispoliabantur honore. Vbi per summum gradum honoris intelligit dignitatem Consulatus ad quam per Aeditatem & Præturam velut per inferiores gradus paulatim ascendebatur. * Aliquando accipitur pro pulchritudine. Virg. lib. 1. Et letos oculis afflatur honores. Et alibi, Frigidus & Iulus Aquilo decussit honorem. * Aliquando pro cultura obseruantiaque, vt inquit Idem 6. Sæper honore meo, semper celebrare donis. * Inuenitur etiam aliquando positum pro ipsi sacrificiis vel odoribus, quos veteres diis suis accendebant. Virg. 1. Aeneid. Aut supplex aris imponat honores? * Aliquando pro præmio: vt apud eundem, Ipsi præcipue ductoribus addit honores. Cic. 1. Tuscul. Honos alit artes, omnesque incenditur ad studia gloria. Idem in Epist. fam. Medico haberi honore placet. * Mortis honos, id est sepultura. Virg. 6. Cernit ibi mæstos & mortis honore carentes. * Aliquando pro amore. Virg. 11. Aeneid. Si quis amatæ tangit honos animum. * Honorem præfari dicimur, quum rem aliquam turpem dicitur, paucula verba præmittimus, quibus turpitudinis veniam a presentibus precamur. Cic. Paro. Nos autem ridicule: Si dicimus, Ille patrem strangulauit, honorem non præsumus: sin de Aurelia aliquid aut Lellia, honos præfandus est. Pro eodem etiam dicimus, Habere honorem auctibus. Curcius lib. 5. Fœminarum conuiuia inuentum in principio modestus inhabitus paulatim pudorem profanant: ad vltimum opus (honos auctibus sit habitus) ima corporis velamenta proiciunt. * Appellare vel nominare aliquem honoris causa. Cic. pro Sex. Rosc. Quæ de viro fortissimo & clarissimo, L. Silla quem honoris causa nominō. Hoc est Honorificè & non ad ignominiam credere volo quod nomen eius esset.